МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 18.01.2021 г.	с. Парбиг 	       №  1а
Об отмене Решения Совета Парбигского  сельского поселения № 18 от 14.12.2020 г.
«О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

            С целью приведения Устава муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области» в соответствие с нормами действующего законодательства,
РЕШИЛ:
            1.  Отменить Решение Совета Парбигского сельского поселения  от 14.12.2020 г. № 18 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».
            2. Опубликовать настоящее Решение на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
            3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                  Л.В. Косолапова
Председатель Совета Парбигского сельского поселения       О.В.Михайлова